cum tenandriis et pertinenciis extendunt annuatim ad quadraginta libras ; atque firme dictarum

terrarum et dominii de Robertoun cum tenandriis et pertinenciis extendunt annuatim ad sexa-

ginta libras : Et hoc nullo modo omittatis : Teste meipso, apud Edinburgh, septtuio die mensis

Mail, anno regni nostri vicesimo quarto : Cuiusquidem breuis vigore dictus dominus vicicomes

personaliter accedens, prime ad dictas terras et dominium de Robertoun, deinde ad dictas terras

et dominium de Eglintoun, postea uero ad dictas terras et dominium de Ardrossane et ad Seilcrag

insulam, et ad terras de Monfoid, et post ad littora maris de Eist Saltcottis, et consenquenter ad

tenandrias dicti dominii de Ardrossane non contigue jacentes, videlicet, ad viginti mercatas terrarum

antiqui extentus de Carrisland, deinde ad quinque libratas terrarum antiqui extentus de Badlen,

et postremo ad decem libratas terrarum antiqui extentus de Skelmurlye ; ibidem de omnibus et

singulis predictis terris et dominiis, cum suis fortiliciis et de Silecrag insula, ac petra vna cere

albe de terris de Monfoid annuatim exeunte, et de piscatura de Eist Saltcottis suprascriptis, cum

omnibus et singulis pertinenciis, secundum dicti breuis tenorem, prefato Domino Hugoni de

Montegomori, militi, separatim et successiue, per terre et lapidis tradicionem, ut moris est, sasi-

nam hereditarie tradidit et deliberauit imperpetuiun : Super quibus omnibus et singulis prefatus

nobilis et potens dominus, Hugo Dominus Montegomori, petiit per me notarium publicum sibi fieri

vnimi vel plura, publicum sen publica, instrumentum aut instrumenta : Acta fuerunt hec super

solum dictarum terrarum et locoriuu prescriptorum, inter horas sextam ante meridiem et quartam

post meridiem, mediante certo interuallo temporis ad tantos labores requisite, sub anno, die.

mense, indictione et pontificatu quibus supra : Presentibus ibidem, honorabilibus et discretis

viris, Roberto Boyd, Domino Portincors, Johanne Campbel, filio dicti domini \'icicomitis,

Andrea L<ickhcrt. primogenito .Tacnbi Lokhert de Bar. Dauid Campbel de Clongawe. ^lurthaco
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Nesbit, Wilcluio Campbel et Andrea Campbell do Hevidis, cum multis aliis testibus ad premissa

vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Symonton, pre.sbiter Glasguensis diocesis, publicus impcriali et regali

autoritatibus notarius, premissis etc.

Proouratory by Hugh Lord Montegomery to John Montegomery of Giffyn and other.?, for